
PLr)
\$ù \.!

COIIßATTORU E

l. I:::.:tr

c

ç'4
1ì

Lr-Ì
:.:

Ao Sr. Presidente da Comissão de Licitação
Prefeitura Municipal de ltaitinga/CE.

Ref.: TOMADA DE PREçÕS N.. 2022.15.007 Tp

Ahavés do presente, declaro, inteira submissão aos preceitos da Lei Federal n." 8.666193
e, ás cláusulas e condições previstas no ediøl Tomada de Preços n." 2022.15.007 TP com
data de abertura marcada para o dia29 de novembrc de 2022, às 9:00 horas, na sala dar/
Comissão de Licitaçäo na Rua Manoel de Sous4 215 -Loja2- Centro -Itutinga/CÝ

Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprirei com diligência
a fiel observância de execução do(s) objeto(s) abaixo discriminado(s):

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços especializados em
apoio administrativo na elaboragão, levantamento de dados, documentos e lançamento de
guias de recolhimento junto ao fundo municipal de seguridade social do município de

Rua Valdir Lopes, 853.4 - Centro .CEP 61880.000 . ltaitinga - Geará
CNPJ 26.777.00010001.96 - E-mail : djconsultoiradj@gmail.com

(85)99819{138

ý

ITEM oBJETO UND QTD R$ VR.
MENSAL

R$ VR.
GtOBAt

NS
01

APOIO ADMIMSTRATIVO NA ¡' '
ELABORAÇÃO, LEVANTAMENTÞ DE
DADOS, DOCLIMENTOS E LANçAM€NTO
DE GUIAS DERECOLHIMENTO JIJNTOAO
FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDAEE
socIAL DO MrrNrcÍplo ne rTÁrTrNG¡,(
ACOMPANHAR OS LAUDOS PFRTCIATS
POR INCAPACIDADE E DIGITALIZAR OS
DEVIDOS PROCESSOS, ELABORhR -E
ACOMPANHAR RELATÓRIOS MENSAIS

trcffi#ffi#
CADASTRO DOS SERVIDORES ATIVOS,
BEM COMO SUAS CONTRTBUTÇÕES
PREVTDENcIÅnres E TNFoRMAçÕES
SOBRE OS INATIVOS E PENSIONISTAS,
ELABORAR GUIAS DE CONTRIBUIçÃO
PREVIDENCI/,RIA LABORAL E
PATRONAL, ELABORAR E ACOMPANHAR
TODAS AS INFORMAÇÕES PARA
PREENCHIMENTO DOS SEGUINTES
DEMONSTRATIVOS, PREENCHIMENTO
DE APR'S (AUTORZAÇÄO DE
APLICAÇÃO E RESGATE) PREPARAR
DADOS INFORMATIVOS PARA A
AVALIAçÃO ATUARIAL ELABORAR
RELATÓRIOS CADASTRAIS E

SÅ
SERV.

I
ij

iÃ
L2
'vlrt

10.823,00
'çts
129.876,00



ñle

.'e-'
l::t !"

,)
u,l 3ro

(
CONSALTVRIA E

4

o RENTE
r3+08

D & J Gonsultorla
CNPJ

Davld Gomes de
CPF: r3¿0s

KUa Varutr Lopes, ü53.4 - Gentro .cEp 61EE0.000 . ltaitinga - ceará
CNPJ 26.777.000/0001.96 - E-mail : djconsultoiradj@gmait.com

(85)9e8r9-8r38

O valor desta proposta é de R$ 129.876,00(CENTO E VINTE E NOVE
OITOCENTOS E SETENTA E, SEIS REAIS).
Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributoso
tarifas, custos e demais encargos que incidam sobre os serviços prestados.
Identificação: D & J Consultoria e Serviços - LTDA
Endereço: Rua Valdlr Lopes,853-A - Centro -cEP 61880-000 - Itaitinga - cearó
CNPJ n.o : 26.7 7 7.000/000 1 -96
Cidade: Itaitinga
Representante Legal: David Gomes Pereira de Andrade
E-mail: djconsultoriadj@gmail.com
Validade de Proposta:90 dias
Prazo de Execução Contratual de acordo com o Edital.

Itaiting4 28 de novembro de 2022

d'

.l
GPFr

't
LTDAI

CONS UTTTRTA E SERVTRçTS

FINANCEIRAS DE TODOS OS
SERVIDORES ATIVOS, INATTVOS E
PENSIONISTAS, BEM COMO
TNFORMAÇÕES np TODA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DO
FUNDO DE PREVIDÊNCN

K
v


